    附件8

 交通运输部2013年度交通运输产品（突起路标）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数
	按标准GB/T24725-2009判定
	按JT/T495-2004判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	

	1. 
	吉林省弘安交通工程有限公司
	山西省晋中路桥建设集团有限公司
	山西王城高速富山宾馆库房
	1000
	24
	21
	3
	/
	合格
	/

	2. 
	北京天邦友道交通设施科技有限公司
	贵州省桥梁建设集团有限公司
	贵州贵惠高速K18+000交安六标库房
	1000
	24
	24
	0
	/
	合格
	/

	3. 
	南京路高交通工程有限公司
	成都双羽实业股份有限公司
	四川南大梁高速JA1标施工单位料场
	1000
	24
	0
	24
	抗压荷载
	不合格
	*

	4. 
	吉林省弘安交通工程有限公司
	广东省交通发展有限公司
	广东省连州（湘粤段）至怀集公路项目怀集先行段
	1000
	24
	0
	24
	抗压荷载、逆反射性能
	不合格
	已整改，经确认合格

	5. 
	北京天泰金路交通科技有限公司
	广东省交通发展有限公司
	广东省梅县至大埔高速公路三角至大埔三河段
	1000
	24
	21
	3
	抗压荷载
	合格
	/

	注*：建设单位已责成施工单位更换合格供货商，加强养护管理工作。


